
مککارتیسم اسلامی
ماجرای اقتدارشکنی پلیس در برخورد گستاخانه دخترکانی بدحجاب با
نظمیه کشور در حال بدخیم شدنی نگران کننده است که بالضروره توسل

به یک جراحی ملی را اجتناب ناپذیر میکند.
ضرورتی که محصول مماشات مسئولین با پرده دری و عقده گشائی دخترکی
سرخورده از مناسبات شخصی و خانوادگی و اجتماعی است که اینک در
توهم «ژاندارک بودگی» عرصه منافع ملی کشور را به مُبدل به کانونی

جهت تخلیه کمپلکسهای روان نژندانه خود کرده است.
دریــدگی و ســلیطگی معصــومه علینــژاد مرزهــای تجــری و وقــاحت را
درنوردیده و در حالی که رسما و علنا و بدون ارزنی خجالت در کنف
حمایت دولتی اجنبی نشسته به مدد خدمات رسانهای خاصه خرجانه
واشنگتن بیشرمانه در حال ترویج و اشاعه خشونت و اخلال در نظم کشور
از طریق سازماندهی قانونشکنی با توسل به فریفتن مشتی دخترکان

بازی خورده است.
مناقشه بر سر روائی یا ناروائی حجاب اجباری بیرون از این مجادله
است محل بحث اشاعه خشونت از طریق ترویج قانونشکنی و ترغیب

شهروندان به شکستن اقتدار حافظان قانون و نظم در جامعه است.
بدون تکلف معصومه علینژاد را باید محاربی محسوب کرد که از طریق
فریفتن و بازی دادن دخترکانی مبتهج و با توسل به شعار «دوربین ما
ـ اسلحه ما» صراحتا وارد جنگ مسلحانه و خشونتآمیز با نظام شده.
محاربهای که به بهانه و حربه حجاب ستیزی در خشنترین شکل ممکن به

مصاف امنیت روانی و اقتدار حافظان امنیت کشور آمده.
دوربین ما اسلحه ما موید بیپروائی ایشان در اینهمانی کاربُرد
«تفنگ و گوشی» نزد ایشان جهت جنگی کردن فضای کشور و اشاعه خشونت

در سطح جامعه است.
جنبش مسلحانه علینژاد در ایران تا آن اندازه استعداد دارد تا
بتوان نامبرده را قانونا و به اتهام محارب تحت پیگرد قانونی

اینترپول قرار داد.
معصومه علینژاد و محمودرضا خاوری از حیث مجرمیت تفاوتی با یکدیگر
ندارند و اگر دولت توانسته خاوری را به اتهام اختلاس تحت پیگرد
اینترپول قرار دهد بر همان روال میبایست علینژاد را به اتهام

محاربه تحت تعقیب قضائی قرار دهد.
علینژاد در موقعیتی از خارج از کشور به جنگ مسلحانه با ماهیت
مذهبی نظام برآمده که تصادفا در کنف حمایت حکومتی است که پیشتر و
در اقدامی مشابه در جنبش «مک کارتیسم» با قاطعیت با امثال
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علینژادهای داخلیشان برخوردی مقتدرانه و بیرحمانه کرد.
اگر در «مک کارتیسم» دولت ایالات متحده این حق را برای خود قائل
بود تا با آمریکائیان کمونیستی که در داخل ایالات متحده نظام
سرمایهداری آمریکا را برنمیتافتند با آن شدت و خشونت برخورد کنند
بـر همـان قیـاس حـق جمهـوری اسلامـی در برخـورد بـا علینـژاد و
فریبخوردگانش محفوظ است تا با قدرت و شدت چالش مسلحانه مخالف با

مبانی دین و قانون در نظام اسلامی را قلوهکن کند.
صیانت از امنیت روانی جامعه و اقتدار پلیس کشور شوخی نیست که
بتوان صیرورتش را تحت الشعاع عقدهگشائی بیماران روانی قرار داد.
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